

# KPP WOLSZTYN

<https://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/mapy-zagrozen/139595,Wolsztyn-Konferencja-prasowa-Komendanta-Roberta-Bekiera-ws-Krajowej-mapy-Zagroze.html>  
2022-10-01, 12:59

## WOLSZTYN - KONFERENCJA PRASOWA KOMENDANTA ROBERTA BEKIERA WS. KRAJOWEJ MAPY ZAGROŻEŃ BEZPIECZEŃSTWA

**✘Dziś - 20 września - w pięciu kolejnych województwach, w tym w Wielkopolsce ruszyła Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa. To nowe narzędzie, które wykorzystywane będzie do identyfikacji zagrożeń bezpieczeństwa na terenie kraju, województw, powiatów i gmin. Inicjatywę przedstawiono lokalnym dziennikarzom podczas konferencji prasowej, na którą zaprosił Komendant mł. insp. Robert Bekier ...**

20.09.2016r. w Sali Konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w Wolsztynie odbyła się konferencja prasowa poświęcona Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa. Z zaproszenia Komendanta mł.insp. Roberta Bekiera skorzystali dziennikarze dwutygodników Wasz Dzień Po Dniu i Głos Wolsztyński oraz tygodnika Na Temat.

Komendant Robert Bekier przedstawił dane dotyczące pilotażowego etapu działania projektu realizowanego przez kilka ostatnich miesięcy na terenie województw pomorskiego, podlaskiego i stołecznego. Jak się okazało z aplikacji skorzystało w tym czasie kilkanaście tysięcy osób, zgłaszając około 218 tysięcy zagrożeń. Zebrani mieli okazję do zapoznania się ze szczegółami działania innowacyjnego narzędzia, jakim jest KMZB, mającego służyć głównie poprawie bezpieczeństwa mieszkańców. Ideę przedsięwzięcia przedstawili policjanci wchodzący w skład zespołu powołanego do realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem KMZB na terenie działania KPP w Wolsztynie. Funkcjonariusze nie tylko opisali jak z niego korzystać, zachęcali też do jak najszerszego rozpropagowania tych informacji wśród mieszkańców powiatu wolsztyńskiego.

Policjanci przypomnieli również o działającej od kilku tygodni w całym kraju aplikacji „Moja Komenda”, za pomocą której można ustalić swego dzielnicowego, a następnie skontaktować się z nim telefonicznie lub mailowo. Aplikacja posiada również funkcjonalność umożliwiającą nawigację z miejsca, w którym znajduje się jej użytkownik do wybranej jednostki policji, wyszukanie dzielnicowego po nazwisku oraz po adresie. Aplikację można pobrać bezpłatnie w Internecie i zainstalować w urządzeniach z systemem Android. W najbliższym czasie dostępna będzie również dla użytkowników smartfonów z systemem IOS.

{galeria}KMZB{/galeria}